EDITAL Nº 49/2018

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos dos artigos 97 e 98 da Lei Complementar 37/2014 – Plano Diretor do Município de Vacaria – RS, torna pública:
A realização de audiência pública para debater, informar, colher subsídios, rever e analisar o conteúdo do relatório de impacto de vizinhança apresentado pela Mitra Diocesana, para empreendimento a ser realizado na esquina da Rua Libório Rodrigues com  a Rua Marechal Floriano.

A audiência ocorrerá no dia 16 de abril de 2018, às 14h, no Salão Paroquial da Catedral, na Rua Borges de Medeiros, nº 1335.

Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 04 de abril de 2018.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO

Secretário Municipal de Gestão e Finanças